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Um přinést! pučí náčiní Kolem

II hodiny večer rozloučila se se
dítek a bydlí blíže Driving parku
v Council Bluffs Jakmile zvěděl 1'okruk Mimdu July litu Iwldlím těchto synů dálného východu

výtržnost tropili a jichž přáteléšerif Power o zatčení MorgalovřSchuttovou V čtvrtek o 3 ho-

dině ranní šel Doody ovou nočn pospíšil do South Omahy a s pří Nikdy jsme to nezkusili
klerk vzbudit a když na opětované

jejich rázně se zastali K těmto

přidružil se pak celý zástup obča-

nů okolních jímž lato Špinavá

ručím Flynnem odvezl vězně o

hodině odpoledne do Lincol první třídy vlMtnl— Podomní obchodník CLeef
bydlíc! v i 143a již 13 ul pro

klepání na dvéře nedostalo se tnu

odpovědi učinil poplach načež

byly dvéře násilím otevřeny Silný
ježto se obával Že by vc vězen osada arabská tak jako tak trnem Fr Semenu!omažském nebyl Morgal dosti bez v oku jest a nebýti ráznosti poli

dával na ulicích zeleninu po deset

dní jedině na základě povolení k

flatku Povolení to stálo poutě
zápach plynu vyrazil z pokoje pečným Morgal zatčen byl cisty kterýž do příchodu posily
kdež na posteli nalezena vychladlá roku 1891 pro podobný zločin tělem svým davu vniknutí do bu

dovy zabraňoval bylo by se saji
fa aviak pomocí jeho prodal ze liž mrtvola nešťastné dívky J Jív odsouzen byl tehdy na patnáct
lemn a ovoce asi za 11 00 ve ka dříve než otevřela plynový měsíců do káznice V pátek od stě Arabům špatně vedlo Arabové

pomýšlí nyní na přestěhování se

na rohu 16 a William ul

Řízný Metsov leták stále na čepu
1'ravé plzeňské s pravovoreřndho pl

Tovaru s ťlzné Jak by smet

Výttřné doutníky kořalky t likéry 1

všeobecni snímá Korbelová vlna

Teply zákusek obdrž! každ? vždy

kohoutek zalepila papírem otvor přísáhla taletá Mary Marksova
klíčový jakož 1 veškeré skuliny do jiné části města k čemuž zaji f

úřadovně okresního návladního
žalobu proti Morgalovi kterýžaby unikající plyn neprozradil stě každý z Prahy přáti jim bude

před časem zoufalý její úmysl šťastnou cestuuvězněn jest prozatím ve stát
Ta neJlepM a neJíolldnřJSI obalubaMrtvola její odvezena byla do káznici v Lincoln Úřady tají — Krajskému soudu podán byl

Mkdy Jsnio nehledali zlacinétl výrobu na-

šeho Šatstvu za úřclcin umožnění konku-

rence h lacinými hadry Jež Jinde naleznete

Kdy! oblsiujeme "Nebraika" šatstvo míníme Šatstvo dokonalé v kli-
dím obledu

Mudrc jeden řekl: "Neponechávejte nic tak zvanlmu Střitl" a budete
z pravidla "Sfustnyml''

A tak fe tomu i pri kupování šatstva
V1 možcé učisSno aby áipícb zruúu byl Dostáváme ten neJlepM

materiál a mil 111 e ty nujlepSÍ dělníky Jsme jisti le iatstvo naíe jest do-

konalým neboř ta nejvfiUi posornost vSnuJe se v&em podrobnostem
Mbžcte býti Jhtl že koupení Šatstva u nás bude pro vás Střstfm jte

le "Nebrasks iatstvo Je4 dobrým Šatstvem"

Od $750 do $2150
Nic lepSlbo k dostání v ládndm Jiném obchodě v Americí

márnice korotierovy a příbuzní den kdy přivezen bude Morgal do v pondělí protest sto třiceti vkla
arajanain zajitcna
Přijďte a pfesTřdřte se

Tel 2114 Frank Senerád

středu povolán byl konečně před

policejního soudce aby vysvětlil
záležitost tu Leef udal že ne-

rozumí anglicky a že neviděl kde

třeba vyzvednouti si povolení k

podomnímu prodeji Požádal prý

jednoduše o povolení a kdosi od

kázal jej do úřadovny kde s vy-

dávají povolení k sňatku Soudce

mu vysvětlil že povoleni k sňatku

neopravňuje jej k provozování po-

domního obchodu načež jej pro-

pustil nařídiv mu aby si potřeb

její ihned o úmrtí její zpraveni Omahy k soudu dateli zbaokrotijé German Savings
banky proti zamýšlenému vyrov

— mesisua raaa přijala v mZa Sádry ícsuuič dívky nalezeny
byly dva dopisy z nichž jeden milých dnech ordinanci kterou Cinu toho dopustil se prý jediněadresován byl její matce druhý příjmy úřadovny městského elek proto že Ruby Barrett nevlastní

trika značně budou zvýšeny Ord

nání jímž sotva polovinu vkladů

svých zpět by dostali Protest

podán hlavně na tom základě Že

jest tu dosti ještě podílníků banky
té kteří majetek mají a na nichž

dcera Daltonova dlela návštěvoupak její milenci V dopisech těch
uvedla příčiny kteréž ďohnalyji k nancí tou zvýšeny jsou totiž po v domě jeho Dle výpovědí ji

oých svědků používal Dalton replátky za prohlídku elektrických
sebevraždě

— Hosté v hotelu u města Pra
né povolení vyzvedl u městského

svítilen elektrických motorů atd plný obnos vkladů soudně vymo

hy — V minulých dnech ubytovali

volveru zhusta a to za různých
příležitostí Jednou prý rozstřílel
všechno stolní nádobí jindy do

a městský elektrik Schurig odha
duje že zvýšením poplatků úřa

žen býtí by mohl a že neradno se

spokojili se 1105000 když by sea zapsali se následující krajané Í0O ® idovna jeho získá asi (3500hotelu p Franka Vlasáka: Josef $250000 vysouditi dalo

— Krajané pozor! ZnáaiýTomeš a paní z Clarkson Neb
nutil jím nevlastní dcetu svou

Ruby Barrettovu aby ho políbila
Dalton byl zatčen a uvězněn

— ACKonv vseenny právní ne

oblíbený hostinec na 15té ulicisnáze spojené s otevřením 33 uAlois Blažek Omaha Vincenc
Vodrážka Chicago 111 Josef mezi Cass a Cuming ul Šťastn Zastaví kašel a odstraní nastuzenivedle "Creightonova Orpheum"

Ltiatlre Hrotrm-Guinl- n Tuhleti rvlířl ubyly odklizeny přece společnost luuul za den Něvy leíi-- ll neplatíte Cenavlastněný dříve známým Rudy
Havelkou vlastní krajan neméněpouličních dráh nepřikročí " Onr enio

stavbě trati v místech těch aŽ ně - V pátek skončena byla výoblíbený Louis Máchal dlouhole 11 uřítím

besták St Paul Neb Frank J
Novák Saunders Co Anton A

Hamouz a paní Milligan Neb
Otto Uhlík Plattsmouth Neb
Emil Tomeš Clarkson Neb Fr
Cimfl Clarkson Neb Jos Vlas-ní- k

Niobrara Neb F Studni

roční schůze katolických kněží zkdy s jara ježto prý prácekterou tý sklepník v místě samém Hosté

li ti lildiecese omažské v Benson Kromusí vykonati město a qbčané tam zajisté že přesvědčí se že obslu 11 i chlapeckého šatstvausedlí dříve než s kladením kole mě duchovních záležitostí přišla
na přetřes též stavba nové kate

ha u něho jest ta ncjlepŠÍ neboť

každý s usměvavou tváří odcházíbude lze započíti trvati bude do
JL Veškeré jarní í letní ceny musí vyprodány býti co nejdříve ačka Omaha J Průcha Wilber odtud spokojen Řízné pivko stázimy Kiditel bmith se vyjádři drály a přítomní kněží v počin

as 80 upsali na stavbu kolem proto sníženy cenyNeb F Vlasník NiobraraNeb že ihned jakmile ulice bude srov
$1 2030 Ňa konci schůze oznámilJos Kotab Niobrara Neb Fr Váš výběr zaručeného a nejmodnějšího Šatstvanána a domy stojící na linii ulice

le na čepu a což ty doutníky a

likéry ty nejsou k předstiženi
Pravé plzeřtské a chutný zákusek

klerka

— Ve středu vyskočilo několik

mužů z vozu Omaha a Council

Bluffs pouliční dráhy na Douglas
ul proti Miliard hotelu a s křikem

'zadržte jej!'' hnali se směrem k

řece V brzku přidalo se k nim

více lidí aniž by věděli o co se

jedná Pojednou vystoupil na 9
a Douglas ul ze stínu policista
Kissane a uchopil jednoho ze sti-

há tel u za rámě V okamžiku se

seskupil kolem nich dav lidu a

kdosi jistil že policista polapil
muže jenž přemožen byv vedrem

zbláznil se a po druhé již chtěl se

utopili v řece Missouri V tom

přispěchali druzí pronásledovatelé
šílence a mezitím co snažili se

policistovi vysvětliti že zatkl ne-

pravého muže přivedli dva lodní-

ci z výletního parníčku Henrietta
nešťastníka jenž v záchvatu šílen-

ství skončiti chtěl Život svůj ve

vlnách řeky jest to G S Potts

íarmerský dělník z Buffalo okresu

Týž dopraven byl na policejní
stanici kdež dostalo se mu lékař-

ského ošetření

— Jedním z nejlepších pekařů
českých jest bez odporu pan Adolf

Svoboda jenž má dokonale zaří--

od firem Stem Bloch Co a Hart Schaffner & MarxMařík Chicago 111 J M Mun- - biskup Scannel změny ve správěodstěhovány započato bude s do
dil Clarkson Neb jež stálo po 2o $2250 $25 $2750 CA A ffstále na ruce Přátelé a známí jednotlivých farností rev Johnpravou materiálu stavebního

tďlUUUnyní pozajisté že zastaví se u něho "na Macourek přesazen byl z Creigh- -— V úterý ráno započal Chas— Upozorňujeme čtenáře t 1

jednu" kdykoliv na cestě do mě ton do Verdigris Rádci biskupona oznámku v tomto listu dd Dr Též vyprodáme 900 mužských obleků dobrých
G Carpenter s několika inženýry
vyměřovali dráhu New System vými mezi jinými jmenováni téžLord & Ruštin v Paxton Bločku sta kolem místnosti jeho se ubíra-

li budou tf
vzorků a střihů jež stály $10 $5 a $750vikář Choka a rev I VránekTracfion Co z Creston la dsev vfch rohu 16 a Farnam $1250 $15 a $18 nyní po- V sobotu oznámil II K — Pro strach máme již uděláWinterset Práce ta vyžádául v pát&rH poschodí Páni výše

uvedení jsou zvláštními speciali asi dva týdny načež bude ihned Hendee z č 4402 Dodge ul poli no az nás bude slunko pálit do Izapočato s kladením kolejí Mož jdeme si k našemu groceristu Csty v ženských nemocech a ranho- -

Heřmánkoví 1316 na Williamno že po dokončení trati tét

Zvláštní výprodej
mužských kalhot

Vyprodáme všechny kalhoty v našich zisobách za

jičství Krajané nechybí ale bu

cii ze po minulých deset dní ztrá-

cejí se mu různé předměty některé

ceny pranepatrné a že krádeže ty ulici a on nás ochladí tfpřikročeno bude ku stavbě několi
ka odboček dějí se jedině za tou příčinou aby

dou nám povděčni pakliže této

rady uposlechnou a v pádu potře-

by u nich rady a pomoci hledati
budou Není lepších v městě

byl znepokojován První krádež— Chcete-l- i se mile pobaviti ceny velice snížené Podívejte se na ceny:
— C R Glover ztratil v pátek
předsíni Paxton hotelu obálkuspozoroval prý 5 července a od témusíte jiti na výlet rytířů sv Jiří

doby až do 11 července pohřešilneb jen tam budete moci se poba se J150 a několika cennými papi- -- Pan Antonín Křeček má ele
$3 oo-ov- é kalhoty nyní po $150
$4 oo-ov- é kalhoty nyní po la 50

a $750-ov- é kalhoty nyní po $16?
každý den jeden předmět nejdříviti dle chutě O nejlepšf pohodlí ry unieje neco pocitati a nemajegantně zařízený hostinec na robu
ve oúcizea mu byl dřez pak třive stínu košatých stromů je pecii13 a Howard ul a obslouží kra

zescu pčsarnu a ti oj ne zasooeny
obchod v č 1420 William ul Vý-

borné jeho pečivo všeho druhu se
nákypy motyka šňůra na prádlové postaráno též 1 řízné pivkojany ochotně řízným mokeai

po ruce čistého papíru vytáhl
Glover z vnitřní kapsy kabátu
obálku a použil zadní její strany
k rozluštění problému Co se s

vejce 3 dni staré tele holsteinskédoutníky tam budou A což teprOmaha Brew Co Výtečné likéry a železný zouvák Hendee udala doutníky vždy v hojné zásobě
samo odporučuje
— Ve středu večer přišel k ne

ve ta nová hudba která již dnes
stává se populární ta rozveselí policii zácoveň adresu jednoho obálkou dále stalo jest mu hádán

souseda jejž má v podezřenímysl vaši a Zajisté Že nerad kaž kou neboť ji o několik minut po

Jdete-l- i kolem neopome ňte se tam
zastaviti na jednu a jistě podruhé
nepůjdete jinam ft

Poštovní objednávky správné se vyřizují
NcsblediSte-l- i zboží takým Jak jste oCekAvali vraťte je a my vrátíme peníze -

HATDEN B108
16tá a Dodge ul Naproti poště

bezpečnému zranění prodavač
Frank A Sears bydlící v č 3310

— V sobotním zasedání okresdý bude pohlížeti na západ slun-

ce kteréž přál by si aby ten den
zději nenalezl ji v kapsedo které ji
vstrčil Obálka ta obsahovala jedních komisařů přijata byla resolu- -Spalding ul Týž přejížděl na

bicyklu železniční kolej na Pratt
— Ve středu odpoledne objeve ce kterouž nafizuie se okresnímuzapadlo o č hodin později nu řioo bankovku jednu $5000

bankovku notu na $800 a dvě žeklerkovi vypsali ofertu na sveženíproto vzhůru s rytíři sv Jiří dne
na byla v hlavním řečišti Missouri

naproti úpatí Pierce ul plovoucí asi boooo kubických vardů na4 srpna do Hibblerova parku tf
mrtvola AlLerta E- - Dinglera kte

lezniční smlouvy
K vyléčení nastuzení za denDodge ul a na pomezných ce

rýž v pondělí zmizel zanechav
— V elektrárně New Omaha

Thompson-Housto- n na 4 Jones stách Sarpy okresu což státi bude

ul když nešťastnou náhodou

spadl s bicyklu a vyvrtnuv si nohu
v kotníku nebyl s to aby dostal
62 a tratě po kteréž právě přijížděl
nákladní vlak Missouri Pacific drá-

hy Železniční zřízenci nespozo-roval- i

nehodu jeho až již bylo

ulívpjte Laxatlve Bromo Qulnlne Tablet MMfMtlUtltMMfBdopis v němž vyhrožoval sebe Kitzay lenruiK vru perme uevyiéei-- Vod-as $9000 Resoluce ta přijataul přišel v pondělí o život zavraždou Mrtvolu nalezl rybář byla komisary Hoctorem a Ho
e n urove-- a na Kazd kra Ifce the

— William Dixon poslíček
městnanec John Miller Týž za "Lake Manawa"Henry F Jensenbydlícf v č1204 městnán byl te sklepě zaváděním faxton hotelu kterýž v noci dne

feldtem vzdor mocnému odporu
komisaře Ostroma jenž tvrdí žejiž 3 ul kterýž to ihned ozná

vodovodu při čemž náhodoumil koronerovi a tento mrtvolu 6 dubna zranil se při pádu do

šachty elevátoru vznesl proti Kit- -práce tato není nutná a Že nenísáhnul na špatně osamocený drát sCouncil Bluffs Iowabodvezl do márnice kdež později peněz na její provedení felektrický následkem čehož nastotožněna matkou a otčimem eben Bros Hotel Co žalobu na
náhradu ř 10000 V žalobě tvrdímístě usmrcen byl — ZanecháváMartinem Augustinem z č 3055

— V neděli časně ráno vznikl
neznámé dosud příčiny oheS vetu bezdětnou manželku že dvéře u šachty elevatorové nejiž 17 ul Dingler zaměstnán
trojírně závodu Barber AsphaltV pondělí večer pohádala se chány byly nedbale otevřenybyl v domě A B Hubermana
Paving Co na 5 a Jones ulClara Lemarova se svým milen

pozae na zastaveni viauu Sears
byl sražen vlakem k zemi a zraněn
tak těžce že lékaři uznali za nutné

odejmouti mu levou nohu nad
kotníkem Byl nejprve dopraven
do blízkého domu ktež dostalo se
mu pomoci lékařské načež odve-

zen do nemocnice sv Josefa Lé-

kaři doufají v jeho uzdraveni

— V pátek večer odebral se D

C Collins z č 1504 Fort ul do

obydlí nej bližší své sousedky pí
)F G Bogue ové a vytasiv revol

— - Včera udály se v městě na

řeit timjkrisaljši letai mtst v skIí
Ifalliejr-oT- a koncertní hudba zjednána pro letoínl sezonu
Ulné koncerty kaidé odpoledne a Teěer

LETITÍ DIVASLO
Loďky koupání rhjlání ryb balun pouštřn Je každé neděle odpoledne

Lístek t Omahy a i se vstupem do parku 2j elů
Utky na prodej t ol chodí Morlti Meyera Baldu ffa e Pulleroi lékirna r Nebraalej r and Exprau Co 1 Douclaa ul
Limky ipáteíní na kárách poulliclcb M neprodávají

šem dva úžeby sluneční Patrickspusooena jim skoaa odhaduje se
na $10000 až $15000 Závod

cem a následek toho byl že v se-

bevražedném úmyslu dávku mor

č 500 již 21 ave a ještě-
- v pon-

dělí odpoledne dobromyslně ho-

vořil se svým zaměstnavatelem
Téhož večera nalezen pod dveřmi

Condon bydlící na 8 a Castellar
ten zavřen byl v sobotu v noci nafia požila Hned v zápětí toho as a zaměstnaný kopáním stokv na

! tovala neboť oznámilaco učinila 18 a Ohio stížen byl úžehem o slístek v němž Dingleř sděloval
že jest syt života a že mrtvola tak rychlým zakročením lékaře hodině odpolední a p dopravení

dobu neurčitou a ohně uhašeny i

ve strojírně i v pecícb V budově
meškal jedině noční hlídač Kelly
Tento nalézal se prívě ve strojov-
ně když spozoroval oheň v zadní

při životě byla zachována Slíbila E H ODELL flditel
že prý to už vícekráte neudělá

jeho do nemocnice sv Josefa pro-

hlášen stav jeho povážlivým
Touže as dobou stižen úžehem na

jeho nalezena bude v řece V do-

pise rodičům svým zaslaném udal
za příčinu sebevraždy nezhojitel-
nou nemoc

Kdo je milovníkem chutného
části za kotly odkudž rozšířil sežitného chleba dobrých koláčů 10 a Farnam S B Bachelder
požár v okamžiku na střechu a narohlíků a vůbec všeho pečiva jež farmer 1 La Platte týž však v

do oboru pekařského náležínechť Vázací motouzošetřování domácím ponechán býti
mohlneopomene zastavit se u Adolfa

Svobody č 1420 Williama ul tf

přiléhající budovu hlavoí- - Po
nějakou dobu se zdálo že celý zá-

vod lehne popelem než úsilovné
mu namáhání hasičů podařilo se v

brzku obeB obmeziti Hlavní ne

— Ve středu odpoledne vyslý-

chány byli před porotou korone-rovo- u

P H Swift strojvedoucí a

John Kelley topič na nákladním
vlaku Union Pacific dráhykterýmž
usmrcen byl blíže Valley rgleiý
Albert Patterson Po vyslechnutí
jich a hlavního svědka soudruha

Wabash jest v popředí
Červencem počal naval cestují

- Jim a Joe Cunash (Kuneš?)
9 a 10 roků stafí zatčeni byli v

krytá dřevěná budova byla pod

ver hrozil postříleti celou rodinu
iPoděšené rodině přispěli na po-

moc policisté Horn a Dunn jimž
podařilo se po krátkém zápasu v

němž Collins kousl Dunna do

prstu zbojníka zatkoouti a dopra-
vili na policejní stanici Zde na-

lezen byl u něho revolver nabitý
slepými patronami Vznesena proti
němu obžaloba pro rušení pokoje
pro vyhrožování zabitím pro tajné
nošení zbraně a pro útok na poli-

cistu

— Distriktní soudce Dickinson
zamítl návrh na nové líčení na zá-

kladě habéas corpus v případu
černochů Thomas Combse a

Charles Rossa kteříž zatčeni byli

vě patra a byly v ní umístěny
pondělí pro ukradení automatu se

žvýkací gumou před obchodem

Zaručený proti hmyzfim napouštěný ze Standard neb
Sisalu motouz při 50 lib 8cj při 1000 lib po 8c libra

Obnos musí být přiložen objednávce Pamatujte Že za-

ručujeme tento motouz co nejlépe proti hmyzům připravova--„
uý- -z nejiepšího Standard a Sisalu Nekupovali jsme zásoby
až tehdy kdy cena byla' nejnižší a proto mažeme je prodá-
vali za levnější cenu než kde jinde f

cích na výstavu v Buffalp a kaž
dá dráha snažf se dostati pro sebe
co možno nejvíce cestujících Rů-

zné ceny byly oznámeny Wabash

všechny stroje a pece potřebné k
Petersona čís 718 již 16 aPattcrsonova Walter Joneeoba zhotovování asfaltu Stroie tvvznešená na ně žaloba pro malo- -

jsou nákladné a byly poškozeny do
té míry ze budou muset býtí čá
stečně nabraŽeoy novými Zavře M Cl mMm Sort Ass'n

železniční zřízenci spros ten i byli
vší zodpovědnosti
— Ve středu ráno přijel do

Dundee v chatrném kočárku jakýsi
muž 4 zastaviv se u skupiny hrají-
cích si dětí tázal se jich na cestu

dráha však postavila se v popředí
oznámením ceny $30 z Chicaga
do New Yorku a zpět Při tak
velice snížené ceně zajistě že uloví

převážnou část výletcíkn Na ob-

sloužení všeefa náležitě just

ním závodu přišlo o zaměstnání — - umiviiis tirur
asi 30 dělníků avšak s opravou
bude prý co nejdříve započato

krádež
— V pondělí oznámeno policii

zmizení hostinského Johna C

Tierney-h- o řídícího hostinec Tro-cade- ro

na jižní 14 mezi Harney a
Farnam ul a předsedy spolku

obchodníků s lihovina-
mi Na csstu vzal si veškerou
hotovost a dluhy ovšem zaplatili
opomenul—Hostinec i s obsahem

Závod ten postaven byl roku 1898

iiíJiíiiJiv Jjetní vvlfttvnákladem $2$ 000 a bvl ooiiitěn
k obydlí jednoho souseda Med
hrajícími dítkami nalézala se též
Mary Marksova kteráž k zděšení
svému poznala v muži tom bídá- -

Dr Femier SOLDE BELIEF
Velkolepý výlet uspořádá niMinit

polek Rytířů sv Jiří v neděli dne gtitr ruy vředy re m altem nen
ralirie pravá pomoc vtecb Nělniztf rnv fcrlv ntM?ti

ka jenž před třemi týdny ji zná

skládání smělí a odpadku Když
případ ten tehdy projednáván
před soudcem Dickinsoriem naří-

dil tento aby Combs a Ross byli
"

propuštěni na svobodu a toto roz-

hodnutí své odůvodnil tím že po

srpna t r do Hibblerova par ipí EftpalecnVI boleni krko blavy (b mlonti tuhibyl ovšem téhož ještě dne věřitely "jui v yiaiuuati nait na 44 a ueavenworth ul O (1 minuto) zastaralá vfedy bldloky
silnil Ihned pospíšila domů
_ivi't__ é% zabaven

BáUW I TTOTniM - "O AmvTiKasta um t tUéttk toniky ckřlcky
saeiua 10 matce kte raz pustila se
za ujíždějícím zlosynem kdežto Velkolepý výlet do Howells

KSTmTduTolSet tevni 1 voúfnt v
uspořádá Těl Jed Sokol již příštísousedé telefouovali do města I M au miBUWrB V IKK OQOiaO

Hcti krablCka puátouUe Fredou la H Tneděli a zajisté že účatenstvízpravili o objevu tom policii V
bude co nejvčtší Co místo výokamžiku rydali se tajní policisté Omažské školyHeitfeldt a Donahue policista
letní vyhlédnut rozkošný háj

vším pohodlím pro vý

važuje ordinanci dotyčnou za ní

ježto má za účel utvoření

monopolu Zamítnutím návrtu
na nový soud obhájil soudce pro-
stě dřívější své rozhodnutí

— V noci se středy na čtvrtek

spáchala sebevraždu v Midland
hotelu aaletá Nellie Doody-ov-a

bydlící s matkou svou na 23 a

obchodníReigleman a šerif Power s příru
čím svým Flynnem na stíhání bí

nejlepŠÍ pobavení hostů zákssky
dobré nápoje a vůbec vše co ku
zdařilému výletu jest zapotřebí
jest hojně postaráno Vstupné
osoba 25c průvodu se súčastnivší
členové spolků vstup volný x

— V sobotu ráno prodán byl
ve veřejné dražbě společnosti Au-

ditoria lot na jihozápadním robu
14 a Howard ul část to staveb-
ního místa pro Auditoriím za

Si5ooo Rozhodčí uvolili se pro
dati lot ten společnosti zmíněné
za 115000 již před několika mě

letníky opatřený a že o náležité

pobavení i obsloužení bude posta
ráno ví zajisté dobře každý kdož

aana avsaK nepoaanio se jim
lotra polapiti a pozdě v noci vrá-

tili se do města Ve čtvrtek ráno před tím kdy se Sokolíky si vylét

utnivány jsou právem ta nej-U- pil

pt státu a taopatřily lá-

kům svým víte míst ntl které-
koliv podobné íkoly jiné

dui iisrea vyiemi stoji pouzeIzard uL Dvě příčiny dohnaly

°íMJ ——
CTOr CEHA ZPÁTEČNÍ MEZI OMABOU A

DENVER T

COLORADO SPKINOS ÍtK

OLKNWOOD SPKINOS V ÍÍ S
OOI-E- ? "2
SAIX LAKE CITY 1IÍV"'''':'' YZVVMYYZ KMN

Lístky aa předej #4 1 d 10 srpna a ad 1 d 10 siří t
DWVEB
COLOKAOOSťttISOS " 11™

OLKNWOOD SPBiNOd " '
OBDEN 51 S
SALT LAKE CITY '"'IZIZIZIZIZZII" Soo

LIstkyMpradeJadlOdallěerTeaeeaadlIdctlsrpaa
Lístky tpáteíny platný do JI Kina

AN PRANCISKO
POUTI A N D ' -- ří£
HEATTLE Jj

BtJTTE i?}
HELENA 2J2

liatky aa pndej da 13 ěerreace PUtay k aivrata da 11- - srpaa
Hová alttská tradovat IJ24 Fanta ! Tel 316

Ualoa idralf 10 a Marty ! Tel 439

% 150 a vlak vyjede z nádraží naoebobou dívku k sebevraždě: ne
v 8 hodin podařilo se dvěma
south-omaŽský- m policistům lotra
toho zatkoouti oa Centre ul blíže
Ruserova parku a když iei uvěz

Celé řadě ml krajanů a krajanekWebster ul určitě o 8 hodiněoprávněné výčitky matčiny jež
obvinovala ji z nepořádného cho dostalo se prostřednUtvím jichsici ježto ale o majetek ten soudí

ranní
— V neděli večer nalezenvání a neodůvodněná domněnka nili zpravili o tom šerifa kterýž dobrého postavenise dědici Hallowayovi bylo nutno

ze milenec její Archie Adams jí však s příručím svým Flynnem prodati jej formálně v dražběpříbytku svém George Grahampo
25 roků u U P dráhy zaměstna

Kdo by sipřál dítky švédo íkol
nalézal se mimo město pátraje po
podezřelém muži tom Za nepří ný v lůžku mrtev a smrt spůso V sobotu ráno předveden

bena byla dle dobrozdánf lékařtomnosti šerifa odebral se příručí byl před policejního soudce natě
ského vadou srdeční Manželkajeho Jones do příbytku rodiny
jeho s rodinou meškala právě ná

rač domu Joseph Daltonzč 3813
Canden ave aby se zodpovídal z
útoku s úmyslem těžkého poško

Marksovy a vzav sebou dcerko

Mary odjel do Soutb Omahy Tato vštěvou v Denver

pohrdnul Doody-ov- a zaměstná-

na byla od března jako poslcho-vačk- a

v Cozy restaurantu £ 606

sv 16 ni kdež těšila se velké
vsUtaosti Ve středa večer stěžo-

val sí své družce Lucy Scbitto
le se nepohodla s matkou

ťzíH vzala jí lampuaby nemohla
Z:~zzZi č?p: To trápilo ji tou
: ~:zl lecfctéla jiti donrinýbrŽ

" nli tt £9 UhSltad hotelu
1--

2
č-j-
J ů pilt :í a dala si

tich postáli a tak

dobrou budoncBOSt

jim tabespeíiti nechť doptie
nám a my

za cena soíienoi
dolivotnt fkolné mm odprodáme

Adresujte dotazy oa:

pokrok JZdpadu
Ommha Nebr

— V arabské a syrské kolonii nanade všechnu pochybnost totož-

nila nejenom bídáka který jí zná
zení na těle na souseda svého
Claude R Cooleybo Tento svědjižní 1 3 ulici došlo v sobotu v

Předplaťte se nanocí k "vojně" dík vSak včasoésilnil ale i koni a kočárek jeho

PokroHápaduano i nůi kterými jí vyhrožoval mu zakročeni policie k pravému

čil že Dalton přišel v pátek v no
ci do obydlí jeho a tlookl jej re-

volverem do blavy tak dlouho ažkrveprolití nedošlo K výtržnostiBídák ten jmenuje se Edward
llorgal jest leoat otcem dvou doilo prý k vůli několika následkem stráty krve omdlel nejlxflnéjší týdenník na zápa pouze $100 roéné


